РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.08.2021 года №  430
п. Рогнедино

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Рогнединского района  от 15.07.2020 года №303 « О создании комиссии по вопросам проведения профилактических мероприятий, направленных на выявление мест скопления безнадзорных и бродячих животных (собак) на территории МО Рогнединский район Брянской области»»
В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации Рогнединского  района и в целях урегулирования вопросов по порядку работы комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Вывести из состава комиссии Галанова Д.А.
2. Ввести в состав комиссии по вопросам проведения профилактических мероприятий, направленных на выявление мест скопления безнадзорных и бродячих животных (собак) на территории МО Рогнединский район Брянской области»» Осипова Дмитрия Владимировича – ведущего специалиста по делам ГО ЧС администрации Рогнединского района.
3. Раздел 5 пункт 5.1. (Положение о комиссии по вопросам  проведения профилактических мероприятий, направленных на выявление мест скопления безнадзорных и бродячих животных (собак) на территории МО Рогнединский район Брянской области) изложить в редакции следующего содержания: «Комиссия проводит выездные осмотры территорий МО Рогнединский район  в соответствии с приказом главы администрации Рогнединского района» при наличии сообщений от физических и юридических лиц о нахождении животных без владельцев на территории Рогнединского района».
4. Настоящее постановление  разместить  на официальном сайте муниципального образования  Рогнединского муниципального района  Брянской области  www. rognedino. ru.
Глава администрации

Рогнединского района                                                               А.М. Денисов